平成 24 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 コ カ ･ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 吉 松  民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)
問 合 せ 先 社 長 室 長 髙 木  恭 一
 （Tel．(092)641-8774）

人事異動に関するお知らせ

平成25年１月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

氏 名 新役職位 現役職位

村田 吉章
常務執行役員
営業変革統括部長

常務執行役員
営業統括本部長付ベンディング

ビジネスモデルプロジェクト担当

なお、上記人事異動に伴い、平成 24 年 12 月４日付で公表いたしました「平成 25 年１月

１日付人事異動」の内容を、下記のとおり変更いたします。

氏 名
今回(平成 24年 12 月 17 日)変更

〔平成 25年１月１日付〕

前回(平成 24年 12 月４日)公表

〔平成 25年１月１日付〕

若狹 二郎
取締役専務執行役員

営業統括本部長

取締役専務執行役員

営業統括本部長 兼 営業変革統括

部長

以 上